[image: image1.jpg]

江财科研字〔2014〕 12号
[image: image2.png]

关于公布第五批（2014年度）优秀青年
学术人才支持计划入选名单的通知

校属各单位：

根据《关于申报“江西财经大学优秀青年学术人才支持计划”的通知》要求，经个人申报、学院初审、专家评审、校学术委员会表决，并经2014年第10次校长办公会审定，学校确定蔡盈洲等7位青年教师入选学校优秀青年学术人才支持计划，并根据《江西财经大学优秀青年学术人才支持计划》（江财科研字〔2009〕11号）相关规定予以资助。现将入选名单公布如下：

蔡盈洲（人文学院）

陈思华（信息管理学院）
胡绵好（旅游与城市管理学院）

李  民（艺术学院）

刘小惠（统计学院）

宋丽丽（工商管理学院）

张  宁（鄱阳湖生态经济研究院）

特此通知

江西财经大学

2014年6月20日
  抄送：校领导

  江西财经大学校长办公室                 2014年6月20日印发
PAGE
— 1 —